
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 октября 2022 № 01-03-52 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Северное 

от 11 октября 2017 года № 01-03-63 

«Об утверждении Положения о 

Бюджетно-финансовой комиссии  

Совета депутатов муниципального  

округа Орехово-Борисово Северное» 

 

 

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 9 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово 

Северное от 15 декабря 2015 года № 01-03-76 Совет депутатов 

муниципального округа решил: 

 1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Северное от 11 октября 2017 года № 01-03-63 «Об 

утверждении Положения о Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального Округа Орехово-Борисово Северное», изложив 

приложение 2 к решению в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему решению.  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

obs.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Н.Н. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное                                                    Н.Н. Дмитриева 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Орехово-Борисово Северное  

от 11 октября 2022 года № 01-03-52 

 
Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное  

от 11 октября 2017 года № 01-03-63 

 

 

Состав 

Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов  

муниципального округа Орехово-Борисово Северное 

 

Члены комиссии: 

 

- Дмитриева Наталия Николаевна – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное; 

- Сысоева Людмила Анатольевна – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное; 

-  Мордовин  Андрей  Юрьевич  –  депутат  Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное; 

-     Лапланш  Елена  Львовна  –  депутат  Совета  депутатов  муниципального 

округа Орехово-Борисово Северное; 

- Заплатникова Людмила Викторовна – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное. 

  


